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  Zbliżają się ferie zimowe i czas odpoczynku.
Warto skorzystać z wolnego czasu i czytać, czytać, czytać...
Podczas ferii zimowych będziemy obchodzili WALENTYNKI.
Dlatego zachęcam do skorzystania ze zbiorów naszej Biblioteki.
Przedstawiam kilka propozycji książkowych z tej okazji.
Są w sam raz dla chłopaka, dla dziewczyny, dla par, dla każdego.
Może książki będą dla Was inspiracją i wskazówką jak świętować, bawić się i przyjemnie
spędzić czas.  

    

Zaskakujące, szokujące, nietuzinkowe historie pokazujące, że miłość to temat-rzeka, o którym
nigdy nie da się powiedzieć ostatniego słowa. Karlica z Wrocławia, która mimo swej
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niepełnosprawności próbuje założyć rodzinę; 80 – letnia Genowefa, która urodziła się w
czasach, gdy rozwód był hańbą. Odrzuca wielką miłość, by dotrzymać złożonych komu innemu
obietnic; Młodzi ludzie wybierający życie...

  

  

  

Emily prowadzi sklep z ubraniami vintage. Burzliwe życie matki nauczyło ją, że nie ma czegoś
takiego, jak "I żyli długo i szczęśliwie".
Jackson jest milionerem i właścicielem wielkiego koncernu. Kilka rozwodów i ponownych
małżeństw rodziców nauczyło go, że nie ma związku, który by się szybko nie rozpadł.
Są dla siebie idealnymi partnerami. Więc postanawiają wynegocjować zasady swojego
idealnego związku – bez komplikacji, dramatów, zaangażowania. I ich kontrakt działa idealnie,
dopóki oboje nie złamią ustalonych zasad...
"Nazywam się Emily Wade. Burzliwe życie mojej matki nauczyło mnie, że nie ma czegoś
takiego, jak: I żyli długo i szczęśliwie. Wszystkie związki są z góry skazane na porażkę. Za to
jeśli ludzi łączy tylko seks, życie jest przyjemne i nieskomplikowane. Trzymałam się tych reguł
do chwili, kiedy spotkałam Jacksona Caine'a – zabójczo przystojnego milionera. Jackson nie
wierzył w związki tak samo jak ja. I zaproponował, żebyśmy spisali kontrakt..."
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  Hope jest w rozterce. Skończyła 36 lat, od sześciu lat ma chłopaka, ale na ślub raczej się niezanosi. Tymczasem u jej ojca właśnie zdiagnozowano poważną chorobę. Hope postanawiawięc odciąć się od wszystkiego, spędzić tydzień w wakacyjnym domku w Sunset Beach izastanowić się nad swoją przyszłością.Tru, urodzony w Zimbabwe przewodnik safari, pojawia się w Sunset Beach, by poznać ojca idowiedzieć się więcej o młodości matki.Gdy ścieżki dwojga obcych sobie ludzi niespodziewanie się krzyżują, wybucha pomiędzy nimiżarliwe uczucie. Wkrótce oboje staną przed trudnym wyborem: oddać się miłości czy spełnićobowiązek wobec rodziny? Posłuchać głosu serca czy rozsądku?  

  Obrzydliwie romantyczna, skrajnie prawdziwa i inspirująca....  Laura wraz ze swoim chłopakiem Martinem i dwójką przyjaciół, wyjeżdżają na wakacje naSycylię. Drugiego dnia pobytu –  w swoje dwudzieste dziewiąte urodziny, dziewczyna zostajeporwana. Porywaczem okazuje się głowa sycylijskiej rodziny mafijnej, szalenie przystojny,młody Don – Massimo Toricelli. Mężczyzna kilka lat wcześniej przeżył zamach na swoje życie.Postrzelony kilka razy prawie umarł –  a kiedy jego serce przestało bić, przed oczami zobaczyłdziewczynę, a dokładnie Laurę Biel. Gdy przywrócono go do życia, obiecał sobie, że odnajdziekobietę, którą zobaczył. Massimo daje dziewczynie 365 dni na to, by go pokochała i została znim.   "Ojciec chrzestny" w połączeniu z "Pięćdziesięcioma twarzami Greya".  

  Jocelyn Butler pragnie tylko teraźniejszości, ale przyszłość czeka. Wkrótce wszystkie jejsekrety ujrzą światło dzienne...  Kilka lat temu Jocelyn pożegnała się w StanachZjednoczonych ze swoją tragiczną przeszłością i zaczęła nowe życie w Szkocji. Zakończyłażałobę, przepędziła demony i postanowiła już nigdy nie obdarzyć nikogo uczuciem. Życiesamotniczki układało jej się całkiem nieźle, dopóki nie wprowadziła się do nowego domu naDublin Street w Edynburgu, gdzie poznała mężczyznę, który wtargnął w jej starannie strzeżonąprywatność. Braden Carmichael zawsze dostaje to, czego chce – a tym razem ma wielkąochotę zaciągnąć Jocelyn do łóżka. Wiedząc, jak bardzo obawia się ona stałych związków,proponuje układ bez zobowiązań, który zadowoli ich oboje. Zaintrygowana Jocelyn zgadza się,ale wkrótce zauważa, że Bradenowi nie wystarcza namiętność. Uparty Szkot chce poznaćprawdziwą naturę dziewczyny – przeniknąć aż do jej duszy.   "To niezwykle seksowna książka. Szalenie podobała mi się podróż bohaterki ku poznaniuwłasnego "ja" i odnalezieniu w sobie siły." 
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  Dwudziestoczteroletnia Amelia musi zmierzyć się z ogromnym wyzwaniem: zdradą. Pewnejnamiętnej nocy odkryła, że nie jest dla ukochanego Adama jedyną kobietą. Mężczyzna przezwiele tygodni prowadził podwójną grę. Jakby tego było mało, zmarła ukochana babciadziewczyny, która jednak pozostawiła jej spadek - rodzinną biżuterię i połowę domu. Drugapołowa przypadła Justinowi, jej przyjacielowi z dzieciństwa i bratniej duszy. Kiedyś chłopak nietylko bronił Amelii i się nią opiekował, ale także układał dla niej piosenki, śpiewał i grał nagitarze. Dla dziewczyny Justin był jak najbliższy przyjaciel, dla jej babci - jak wnuk. Problem wtym, że wiele lat temu oboje rozstali się w wielkim gniewie.  Spotkanie po latach okazało siękoszmarem. Złośliwości, wzgarda, drwiny na każdym kroku. Dziewczyna Justina, Jade, napróżno starała się załagodzić sytuację i doprowadzić do normalnych stosunków. Natomiast dlaAmelii rzeczywistość stawała się coraz trudniejsza. Powracały wspomnienia o chwilach, wktórych ona i Justin rozumieli się bez słów i byli sobie naprawdę bliscy. Niespodziewanie doszłydo głosu tłumione wcześniej uczucia. I choć Justin nieraz wydawał się jej drogi jak nikt inny, pokilku minutach okazywał wobec niej zimną wrogość. Mieszkanie z kimś takim pod jednymdachem nie mogło być łatwe. Amelia zaczęła zdawać sobie sprawę, że ten kuriozalny konfliktrozwija się w dość nieoczekiwany sposób... Historia zawarta w tej książce zaczyna się dość banalnie. Z każdą kolejną kartą przekonasz sięjednak, że bardzo trudno się od niej oderwać, gdyż opowiada o uczuciach, wspomnieniach,błędach z przeszłości i wstydliwych rodzinnych sekretach. Mówi także o przebaczeniu inamiętnościach tlących się w sercu przez długie lata. Justin i Amelia wydają się sobieprzeznaczeni - od zawsze i na zawsze. 

  Dane James był moim sąsiadem. Silny i sumienny, stanowił dla mnie zakazany owoc. Alezakochaliśmy się w sobie od pierwszego wejrzenia. Choć pragnęliśmy być razem, nie mogliśmypoddać się uczuciu. Kochaliśmy się przez większość życia, ale los miał dla nas inne plany.Wiedział, że się zakochamy, wiedział, że się rozstaniemy. Wpadliśmy w powtarzający się cykl,który był niczym przekleństwo powracającego koszmaru lub nadzieja na znajomy, dobry sen.Nasza przeszłość była burzliwa, przyszłość rysowała się niewesoło, ale zawsze mieliśmy naszepiękne teraz. W końcu jednak i to zostało nam odebrane.   

    Pełna magii historia o przeznaczeniu i miłości dwojga ludzi, których z pozoru dzieli niemalwszystko. To opowieść o mocy i szale, o więzi większej niż czas, i sekretach, skrywającychmrok i niebezpieczeństwo…  Korzystając z zimowej przerwy międzysemestralnej, Alicja, warszawska studentka, postanawiawybrać się w Bieszczady. Zupełnie nie spodziewa się jednak dramatycznej zmiany pogody iprzez swoją lekkomyślność ulega poważnemu wypadkowi. Zostaje szczęśliwie uratowana przezmieszkającego samotnie w okolicy Wiktora, mającego za towarzysza jedynie wielkiego, szaregowilczarza. Uwięzieni przez wielodniową śnieżycę Alicja i Wiktor zaczynają zbliżać się do siebie izauważać, że choć wydają się pochodzić z kompletnie różnych światów, to jednak łączy ich owiele więcej, niż którekolwiek z nich mogło przypuszczać. Chociaż zaczyna się między nimirodzić uczucie, starają się z nim walczyć, ponieważ każde z nich nosi w sobie tajemnicę idziedzictwo, mogące okazać się zarówno błogosławieństwem, jak i przekleństwem.  "Więź" to rozgrywająca się w malowniczym otoczeniu zasypanych śniegiem, zimowychBieszczad, pełna magii historia o przeznaczeniu i miłości dwojga ludzi, których z pozoru dzieliniemal wszystko.   
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    Ona – spokojna, rozważna studentka medycyny, ceniąca sobie swoje poukładane życie. On –rozpieszczony jedynak z bogatego domu, któremu w głowie tylko sport i przyjemności. Dzieli ichniemal wszystko: poglądy, charaktery, styl życia... A jednak pewnego dnia połączy ich coś, odczego nie będą w stanie się uwolnić. Coś, co wyzwoli w nich emocje, jakich wcześniej nie znali inie podejrzewali, że są do nich zdolni...  Ta historia w niczym nie przypomina bajkowego scenariusza w stylu: poznali się, pokochali,pobrali, żyli długo i szczęśliwie. To opowieść o miłości, która rani, niszczy i zostawia bolesneblizny. Opowieść o ludziach, którzy nie potrafią żyć ani ze sobą, ani bez siebie. A kiedy dojdądo wniosku, że ta miłość to nie dar, tylko przekleństwo, zrobią wszystko, żeby ją zabić.  

    Zaczytaj się w nowej serii komedii obyczajowych Marty Radomskiej!Majka ma jedną wadę, która znacząco wpływa na jej życie uczuciowe: nie potrafi podrywaćfacetów. A nie ma nic gorszego niż bierne czekanie na pierwszy krok z ich strony. Większość znich sprawia wrażenie, jakby przyszli na świat z pieczątką: „Niezdatny dla Mai Kostrzewskiej".Niezdatny, bo zajęty, bo zdradza, bo kłamie, bo liczba wytatuowanych wzorków na jego cieleprzekracza akceptowalną granicę.Tym razem po prostu musi być wreszcie inaczej!Czy opiekuńczy Robert okaże się dobrym wyborem? Jak bardzo w życiu Majki namieszajątatuaże? A może lepiej jednak nie ufać nikomu poza własnym kotem?  

  Kuchnie świata obfitują w potrawy z owocami, warzywami i przyprawami, którym od dawiendawna przypisuje się moc afrodyzjaków, działających na wszystkie zmysły i wzmagającychapetyt na miłość. Są wśród nich owoce morza, aromatyczne zupy, apetyczne przystawki czylekkie, pachnące wanilią i czekoladą desery.  Niniejsza książka zawiera najciekawsze miłosne przepisy kuchni francuskiej, włoskiej,hiszpańskiej, meksykańskiej, polskiej, żydowskiej i orientalnej. Prezentuje tradycyjne afrodyzjakii zdradza kulinarne sekrety słynnych kochanków. A przy tym przekonuje, że najlepszymafrodyzjakiem jest miłość.   
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